
I Akty, jejichž zveřejnění je povinné

Nařízení Komise (ES) č. 1080/2004 ze dne 8. června 2004 o stanovení standardních dovozních hodnot
pro určování vstupních cen určitých druhů ovoce a zeleniny . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

★ Nařízení Komise (ES) č. 1081/2004 ze dne 8. června 2004, kterým se stanoví odchylka od
nařízení (ES) č. 1431/94, pokud jde o platnost dovozních licencí v odvětví drůbežího masa 3

Akty, jejichž název není vytištěn tučně, se vztahují ke každodennímu řízení záležitostí v zemědělství a obecně platí po omezenou dobu.

Názvy všech ostatních aktů jsou vytištěny tučně a předchází jim hvězdička.

ISSN 1725-5074

L 204

Svazek 47

9. června 2004Právní předpisy

Úřední věstník
Evropské unie

CS

České vydání

Obsah

1



I

(Akty, jejichž zveřejnění je povinné)

NAŘÍZENÍ KOMISE (ES) č. 1080/2004

ze dne 8. června 2004

o stanovení standardních dovozních hodnot pro určování vstupních cen určitých druhů ovoce a
zeleniny

KOMISE EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍ,

s ohledem na Smlouvu o založení Evropského společenství,

s ohledem na nařízení Komise (ES) č. 3223/94 ze dne
21. prosince 1994 o prováděcích pravidlech k dovoznímu
režimu pro ovoce a zeleninu (1), a zejména na čl. 4 odst. 1
uvedeného nařízení,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Nařízení Komise (ES) č. 3223/94 v souladu s výsledky
mnohostranných obchodních jednání Uruguayského kola
vymezilo kritéria, na základě kterých Komise stanovuje
standardní dovozní hodnoty pro dovoz ze třetích zemí
týkající se produktů a období uvedených v příloze.

(2) Při uplatňování výše uvedených kritérií je třeba stanovit
standardní dovozní hodnoty ve výších uvedených
v příloze tohoto nařízení,

PŘIJALA TOTO NAŘÍZENÍ:

Článek 1

Standardní dovozní hodnoty uvedené v článku 4 nařízení (ES)
č. 3223/94 se stanoví v souladu s přílohou.

Článek 2

Toto nařízení vstupuje v platnost dnem 9. června 2004.

Toto nařízení je závazné v celém rozsahu a přímo použitelné ve všech členských státech.

V Bruselu dne 8. června 2004.

Za Komisi
J. M. SILVA RODRÍGUEZ

generální ředitel pro zemědělství

CS9.6.2004 Úřední věstník Evropské unie L 204/1

(1) Úř. věst. L 337, 24.12.1994, s. 66. Nařízení naposledy pozměněné
nařízením (ES) č. 1947/2002 (Úř. věst. L 299, 1.11.2002, s. 17).



PŘÍLOHA

nařízení Komise ze dne 8. června 2004 o stanovení standardních dovozních hodnot pro určování vstupních cen
určitých druhů ovoce a zeleniny

(EUR/100 kg)

Kód KN Kódy třetích zemí (1) Standardní dovozní hodnota

0702 00 00 052 69,9
999 69,9

0707 00 05 052 120,2
999 120,2

0709 90 70 052 97,2
999 97,2

0805 50 10 052 48,0
382 55,2
388 69,8
508 50,2
528 56,0
999 55,8

0808 10 20, 0808 10 50, 0808 10 90 388 86,9
400 110,5
404 106,7
508 72,1
512 69,4
524 38,6
528 69,4
720 78,1
804 105,2
809 92,8
999 83,0

0809 10 00 052 208,2
624 287,4
999 247,8

0809 20 95 052 380,1
068 171,2
400 337,6
999 296,3

(1) Klasifikace zemí stanovená nařízením Komise (ES) č. 2081/2003 (Úř. věst. L 313, 28.11.2003, s. 11). Kód „999“ znamená „jiná
země původu“.

CSL 204/2 Úřední věstník Evropské unie 9.6.2004



NAŘÍZENÍ KOMISE (ES) č. 1081/2004

ze dne 8. června 2004,

kterým se stanoví odchylka od nařízení (ES) č. 1431/94, pokud jde o platnost dovozních licencí v
odvětví drůbežího masa

KOMISE EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍ,

s ohledem na Smlouvu o založení Evropského společenství,

s ohledem na nařízení Rady (EHS) č. 2777/75 ze dne 29. října
1975 o společné organizaci trhu s drůbežím masem (1), a
zejména na čl. 3 odst. 2 tohoto nařízení,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Článek 5 nařízení komise (ES) č. 1431/94 ze dne 22.
června 1994, kterým se stanoví prováděcí pravidla k
dovoznímu režimu v odvětví drůbežího masa podle naří-
zení Rady (ES) č. 774/94 o otevření a správě některých
celních kvót Společenství na drůbeží maso a některé jiné
zemědělské produkty (2), stanoví pravidla pro platnost
dovozních licencí.

(2) Rozhodnutí Komise 2004/122/ES ze dne 6. února 2004
o určitých ochranných opatřeních týkajících se influenzy
v několika asijských zemích (3) pozastavilo dovoz celé
řady drůbežích produktů z několika zemí včetně Thajska

až do 15. srpna 2004. To mohlo zabránit některým
podnikatelům použít dovozní licence pro dovozy z
Thajska vydané na období mezi 1. lednem a 31. březnem
2004. V důsledku toho, období platnosti těchto licencí je
prodlouženo až do dne 30. září 2004.

(3) Opatření tohoto nařízení jsou v souladu se stanoviskem
Řídícího výboru pro drůbeží maso a vejce,

PŘIJALA TOTO NAŘÍZENÍ:

Článek 1

Odchylně od odst. 1 čl. 5 nařízení (ES) č. 1431/94, platnost
licencí vydaných na období od 1. ledna do 31. března 2004 pro
produkty skupiny číslo 2 dovážené z Thajska je prodloužena do
30. září 2004.

Článek 2

Toto nařízení vstupuje v platnost sedmým dnem po vyhlášení v
Úředním věstníku Evropské unie.

Toto nařízení je závazné v celém rozsahu a přímo použitelné ve všech členských státech.

V Bruselu dne 8. června 2004.

Za Komisi
Franz FISCHLER

člen Komise

CS9.6.2004 Úřední věstník Evropské unie L 204/3

(1) Úř. věst. L 282, 1.11.1975, s. 77. Nařízení naposledy pozměněné
nařízením Komise (ES) č. 806/2003 (Úř. věst. L 122, 16.5.2003, s.
1).

(2) Úř. věst. L 156, 23.6.1994, s. 9. Nařízení naposledy pozměněné
nařízením Komise (ES) č. 1043/2001 (Úř. věst. L 145, 31.5.2001,
s. 24).

(3) Úř. věst. L 36, 7.2.2004, s 59.


	Obsah
	Nařízení Komise (ES) č. 1080/2004 ze dne 8. června 2004 o stanovení standardních dovozních hodnot pro určování vstupních cen určitých druhů ovoce a zeleniny 
	Nařízení Komise (ES) č. 1081/2004 ze dne 8. června 2004, kterým se stanoví odchylka od nařízení (ES) č. 1431/94, pokud jde o platnost dovozních licencí v odvětví drůbežího masa 

